**N**o. mat. i. i. u. i. t. **T**u es pastor ouium  
p̃nceps. ap̃loꝝ. Tibi tradidit dñs

claves regni celoz. <sup>h. 2. Q. d. cuq. no noct. a. n. a.</sup>  
<sup>h. 2. v. r. cu. a. h. s. a. n. i. s. p. f. a. l.</sup>  
<sup>7. 2. x. c. o. n. f. e. s. o. p. o. t. i. f. i.</sup>

**S**ymō petre. ite

**R**

q̄ de navi vocarē te noui te: et sup  
plebē meā p̄ncipē te cōstitui. Et  
claves regni celoz tradidi tibi. **¶**

**Q**uodcūq; ligaueris super terrā:  
erit ligatū in celis: et quodcūq;  
solueris sup terrā: erit solutus in

**S**i diligis me symō **R** celis. Et  
petre pascē oues meas: dñe tu no  
sti q; amo te: Et. a. n. s. meā pono p  
te. **¶** Si oportuerit me mori tecus:

nō te negabo. Et. **R.**

**Q**u es petr? et super hāc petras c  
dificabo ecclias meā: et porte inferi  
nō p̄ualebūt aduers? eā. Et tibi  
dabo claves regni celoz. **¶** Quod  
cūq; ligaueris sup terrā: erit ligatū

et in caelis: et quodcumque solueris super  
terra: erit solutum et in caelis. Et. **R.**

**T**u es pastor ouium: princeps apostolorum  
tibi tradidit omnia regna mundi.  
Et ideo tradite sunt tibi <sup>tibi</sup> claves regni  
caelorum. **Q**uodcumque ligaueris super  
terra: erit ligatum et in caelis: et quodcumque  
solueris super terra: erit solutum  
et in caelis. Et. **R.**

**E**go pro te rogaui petre: ut non  
deficiat fides tua. Et tu aliquando  
conuersus confirma fratres tuos. **Q**uia  
ro et sanguis non reuelauit tibi: sed  
pater meus qui est in caelis. Et. **R.**

**Q**uoniam dicunt homines esse filium hominis.  
dixit ihesus discipulis suis: respon-  
dens petro: dixit: tu es christus filius dei  
vivi. Et ego dico tibi quod tu es

petr? : 7 sup hac petra edificabo  
ceclesia meam. **¶** Dominus es symon  
bariona: qz caro 7 sanguis no te  
uelavit tibi: sed p: me q: ei celis. **¶**

**P**etre amas me: tu scis dñe qz  
amo te. **¶** Pasce oues meas. **¶**

**S**ymon io. mis diligis me plus  
his: tu scis dñe qz amo te. **¶**

**E**legi te dñs sacerdotē sibi. ad  
sacrificiū ei. **¶** Hostiā laudis. **¶**

**I**mmola deo sacrificiū laudis: 7  
redde altissimo vota tua. **¶** Hostiā

*no laudis 7 ut hō an. Ecce sacerdos. cū rel. 7 cōf. pōn. hō?*  
*3. abone. No*

**Q**uodcūq; ligaueris et exaltent cum in ecclesia plebis: et  
et in carēdm seniorum laudent cum.  
super terrā: erit ligatū 7 in celis:  
7 quodcūq; solueris super terrā: erit  
solutū 7 in celis: dicit dñs symoni  
petro. si fit conit 7  
f. s. p. paulo. ut s. cōf. pōn. hō? **¶** Elegit te dñs